
 ZARZĄDZENIE NR  42/2005

WÓJTA GMINY DOBRCZ
Z DNIA 31.08. 2005R.

W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych:

         Na podstawie art 48 ust 1-8 i 11 ustawy  z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacji Wyborczej do Sejmu i Senatu (Dz.U. Nr 46 poz. 499 z późn. 
zmianami) oraz    Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 (Dz.U. Nr 84, poz. 921 z późn. Zmianami).

         

                                               
zarządzam, co następuje:

 1.    Powołać Obwodowe komisje wyborcze na terenie gminy Dobrcz w/g zał. Nr 1

2.    Składy obwodowych  komisji wyborczych podać do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy, oraz poszczególnych obwodowych komisji 
wyborczych w ich siedzibach oraz BIP.

3.    Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.

4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


	W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych:

